CKA Lpravodaj 44, rocmilkw Ligy meregistrovanych na TJ BOPO
Ttebic
) 01.10.2023
Riza Team - Stritez 4:2 898:895 4:4) 220.
Cihalin - Mimoni 5:1 857:810  (6:2)  29.9.

Tabulka po 29.09.2023:

1. Cihalin 1 1 0 0 50 : 1,0 857,0 2
2. Riza Team 1 1 0 0 40 : 2,0 898,0 2
3. Tudnéci 0 0 0 0 0,0 : 0,0 0 0
4. Sréni 0 0 0 0 0,0 : 0,0 0 0
5. Mloci 0 0 0 0 0,0 : 0,0 0 0
6. Strite? 1 0 0 1 2,0 : 4,0 895,0 0
7. Mimoni 1 0 0 1 1,0 : 5,0 810,0 0



Cihalin 857 5:1 810 Mimoni
(6:2)
CASTKA Josef 190 02 262 VRZAL Karel
PAVLIK Otakar 214 2:0 186 REZAC Petr
PLIHAL Karel 232 2:0 170 CAHA Jifi
KADLEC Antonin 221 2:0 192 VRZAL Radim
Zapis o utkani
®© Castka Josef Vrzal Karel @ Pavlik Otakar Reza& Petr
1 67 27 3 94 0 87 54 1 141 1 1 83 25 108 1 66 26 4 92 0
2 79 17 9 96 0 80 41 1 121 1 2 80 26 6 106 1 68 26 6 94 0
Celk 146 44 12 190 0 O 167 95 2 262 2 1 Celk 163 51 12 214 2 134 52 10 186 O
® Plihal Karel Caha Jiri @ Kadlec Antonin Vrzal Radim
1 88 27 1 115 1 74 8 13 82 0 1 85 25 110 1 68 24 4 92 0
2 79 38 3 117 1 65 23 6 88 0 2 84 27 111 1 83 17 6 100 0
Celk 167 65 4 232 2 1 139 31 19 170 0 O Celk 169 52 7 221 2 151 41 10 192 0
Domaci druistvo 645 212 35 875 6 5 Hostujici druzstvo 591 219 41 810 2 1
RizaTeam 898 4:2 895  Stfitez
(4:4)
NEMEC Lukas 213 1:1 220 KARPISEK Milan
ROZSYPAL Tomas 215 0:2 242 HLADIK Ivan
OSMERA Michal 225 2:0 192 FUKAL Vlastimil
VACEK Petr 245 1:1 241 KARPISEK Roman
Zapis o utkani
©® Némec Lukas KarpisSek Milan ® Rozsypal Tomas Hladik Ivan
1 71 25 3 96 O 80 26 5 106 1 1 80 24 5 104 0 85 27 5 112 1
2 81 36 1 117 1 79 35 2 114 0 2 76 35 2 111 O 77 53 2 130 1
Celk 152 61 4 213 1 O 159 61 7 220 1 1 Celk 156 59 7 215 0 O 162 80 7 242 2 1
® Osmera Michal Fukal Vlastimil @ Vacek Petr KarpiSek Roman
1 75 36 3 111 1 80 23 7 103 0 1 79 26 5 105 0 89 25 4 114 1
2 90 24 4 114 1 64 25 5 8 0 2 89 51 0 140 1 91 36 1 127 0
Celk 165 60 7 225 2 1 144 48 12 192 0 O Celk 168 77 5 245 1 1 180 61 5 241 1 O
Domaci druistvo 641 257 23 898 4 4 Hostujici druZstvo 645 250 31 895 4 2



Poradi jednotlivcu:
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jméno hrace

VRZAL Karel
VACEK Petr
HLADIK Ivan
KARPISEK Roman
PLIHAL Karel
OSMERA Michal
KADLEC Antonin
KARPISEK Milan
ROZSYPAL Toméas
PAVLIK Otakar

. NEMEC Lukas
. FUKAL Vlastimil
. VRZAL Radim

CASTKA Josef st

. REZAC Petr

CAHA Jiti

druzstvo

Mimoni
Riza Team
Stritez A
Stritez A
Cihalin
Riza Team
Cihalin
Stritez A
Riza Team
Cihalin
Riza Team
Stritez A
Mimoni
Cihalin
Mimoni
Mimoni

zapast

[

— e e e e e e e ek ek e e e e

celkem
262,0
245,0
242.0
241,0
232,0
225,0
221,0
220,0
215,0
214,0
213,0
192,0
192,0
190,0
186,0
170,0

plné
167,0
168,0
162,0
180,0
167,0
165,0
169,0
159,0
156,0
163,0
152,0
144,0
151,0
146,0
134,0
139,0

dorazka
95,0
77,0
80,0
61,0
65,0
60,0
52,0
61,0
59,0
51,0
61,0
48,0
41,0
44.0
52,0
31,0

chyby
2,0
5,0
7,0
46,0
4,0
7,0
7,0
7,0
7,0
12,0
4,0
12,0
10,0
12,0
10,0
19,0

(262)
(245)
(242)
(241)
(232)
(225)
(221)
(220)
215)
(214)
(213)
(192)
(192)
(190)
(186)
(170)



Nejblizsi zapasy:

06.10.23
06.10.23

13.10.23
13.10.23

pa
pa

pa
pa

17:00
19:00

17:00
19:00

Mimoni - Mloci
Riza Team — Srsni

Mloci - Tu¢naci
Cihalin — Riza Team

Kontakty na vedouci druzstev a jejich zastupce:

Druzstvo

Cihalin

KK Tucnaci Trebic

Mimoni
Miloci

Riza Team

Srsni
Stritez

Vedouci druzstva

Céstka Josef
Kantor Vladimir
Vrzal Radim
Stark Ladislav
Nejedly Ivos
Oujezdsky Roman
Hladik Ivan

Tel.

776 237 872
606 240 010
777 704 363
731 595 836
604 755 171
775 865 650
777 230 010

Zastupce vedouciho

Tel.

Prokes Karel
Holas Jaroslav
Valik Radek
Matousek Oldrich

Kruti$ Petr
Karpisek Milan

602 720 950
722 112 808
603 701 502
721 990 487

728 239 697
777 343 575
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